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Najnowsze folie Renolit Exofol PX w oknach DRUTEXu

Firma DRUTEX wprowadziła do swojej oferty nowej generacji folię  Renolit Exofol PX, wyróżniającą się lepszą
odpornością na warunki  atmosferyczne oraz większą trwałością niż wszystkie do tej pory znane  rozwiązania.   

Jednocześnie DRUTEX jest pierwszym producentem stolarki w Polsce i   jednym z pierwszych w Europie, który
stosuje do swoich produktów tę  nowoczesną folię zewnętrzną.

Kolorowe znaczy modne

Epoka  czarno-białej telewizji, szarości na ulicach, kamuflowania wyglądu pod  ciemnymi ubraniami minęła już
dobrych kilkanaście lat temu. Teraz  króluje bogactwo kolorów i kształtów tak w świecie mody, motoryzacji,  aranżacji
wnętrz jak i okiennych wariacji. Barwa odgrywa rolę tak w  przypadku naszego osobistego wizerunku, zwyczajów
konsumenckich jak i  samopoczucia oraz nastroju. A kolorowa stolarka, różne barwy od wewnątrz  a różne z zewnątrz,
nietuzinkowa i śmiała kolorystyka jest trendy i  może stanowić idealne uzupełnienie aranżacji wnętrz. Perfekcyjnie 
dobrana barwa okien w mieszkaniu może komponować się z jego wykończeniem  i dodatkami. Dlatego tak ważne jest,
żeby przywiązywać uwagę do koloru  naszych okien i nie bać się w tym zakresie eksperymentowania, bo  nowoczesne
technologie we współczesnej stolarce pozwalają uwolnić  wyobraźnię w tym zakresie. Odpowiedzią na tę modę
stanowi wprowodzona  przez DRUTEX nowej generacji folia Renolit Exofol PX, która jest  pierwszą tego rodzaju
okleiną zewnętrzną na polskim rynku zapewniającą  większą żywotność stolarki, a tym samym lepszą estetykę przez
lata.

Lepsze pochłanianie promieniowania UV, czyli większa trwałość

Nowa  folia RENOLIT EXOFOL PX zawiera udoskonalony poliakrylan, który jako  transparentna warstwa kryjąca
chroni zarówno wierzchnią barwę jak  również folię bazową polepszając tym samym odporność folii na warunki 
atmosferyczne i poprawiając jej żywotność. Dzięki temu folia będzie nam  służyć latami bez utraty swoich
właściwości.

Nowa folia stworzona  została na bazie udoskonalonych surowców w nowej rewolucyjnej formule  wolnej od 
plastyfikatora PVC. W tradycyjnych preparatach, migracja  plastyfikatora odgrywa bowiem ważną rolę w degradacji
produktu.  Skuteczne jej wyeliminowanie znacznie poprawia żywotność folii, a tym  samym stolarki. RENOLIT
EXOFOL PX wykorzystuje więc specjalnie  opracowany dla tego produktu akryl, zawierający bardziej efektywne 
absorbery UV, które nie tracą właściwości z powodu migracji  plastyfikatora, co jest problemem w przypadku
standardowych folii. Ta  zaleta stanowi jeden z największych atutów folii nowej generacji.

RENOLIT  EXOFOL PX wykorzystuje wiele dodatkowych pigmentów zarówno w przypadku  folii bazowej jak i
barwionej, które zmniejszają gromadzenie się ciepła i  zapewniają lepszą stabilność koloru, co wpływa na eliminację
problemu  blaknięcia stolarki. 

Folia wyróżnia się więc większą  wytrzymałością powierzchni odpornej na działanie większości substancji 
chemicznych i dającej się łatwo utrzymać w czystości. Folia utrzymuje  również swe walory kolorystyczne praktycznie
niezmienione w czasie  całego okresu eksploatacji.

Więcej koloru w oknach 

DRUTEX  już dziś oferuje gamę  30 kolorów: od drewnopodobnych brązów, przez  modne szarości, a nawet
czerwienie czy zielenie. Nowa folia RENOLIT  EXOFOL PX jest więc dostępna w bogatej gamie kolorystycznej
najbardziej  popularnych wzorów drewnopodobnych i jednolitych kolorów w zależności od  preferencji Klienta. W tym
przypadku bogata paleta kolorów pozwala na  indywidualne dostosowanie stolarki do stylu i charakteru  każdego 
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budynku. Nowoczesne rozwiązania technologiczne stanowią odpowiedź  właśnie na zapotrzebowanie rynku na
nowoczesność, innowacyjność, w tym  wypadku również niekonwencjonalne pomysły w zakresie kolorystyki  stolarki.

Sprawdzona jakość

RENOLIT EXOFOL PX spełnia  m.in. wymogi RAL-GZ 716/1 i wyróżnia się lepszymi parametrami w prawie 
wszystkich kryteriach określonych jako standardy branżowe. 

“Oferujemy  okna na całym świecie, w różnych strefach klimatycznych, dlatego tak  ważne jest by spełniały one
najwyższe wymagania pod względem jakości.  Trwałość koloru jest jednym z większych wyzwań dla producentów
stolarki.  Zdajemy sobie sprawę z rosnących oczekiwań Klientów, dlatego nowa folia  jest odpowiedzią na ich potrzeby
w zakresie modnej kolorystycznie  stolarki, która będzie doskonałym rozwiązaniem zarówno dla naszych  Klientów na
Sycylii jak i w Szwecji przy kole podbiegunowym.” – mówi  Bogdan Gierszewski, Dyrektor ds. Produkcji DRUTEX
S.A.

Folia nowej generacji stosowana jest w produktach DRUTEX od 1 marca 2014 roku.
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